
S N A C K S

Taverne 
Leiemeers

P A S T A

S A L A D E S

Geitenkaas, honing & spek
Met appel & walnoten

Gebakken scampi's
Met mango & crispy onions

Gepaneerde kip
Met mango, crispy onions & zoetzure saus

€ 20

€ 22

€ 20

Croque uit het vuistje
Croque Monsieur
Croque Hawaï
Croque Madame
Croque Boem Boem
Italiaanse Croque 
     (Tomaat - Pesto - Mozzarella)
Kaaskroketten 2/3*
Iberico kroketten 2/3* 
Garnaalkroketten 2/3*
Trio van kroketten*
Chili sin carne (vegetarisch)
Focaccia met brie
Focaccia met pulled pork

                    *Met frietjes geserveerd
        

€ 4.5
€ 11
€ 12
€ 12
€ 12
€ 12

€ 18/20
€ 21/24
€ 25/28 
€ 24
€ 19
€ 12 
€ 13

Spaghetti bolognaise
Sportspaghetti (bolognaise met ei & spek)
Scampi diabolique met tagliatelle

€ 16 
€ 18
€ 23



V I S

V L E E S  

Steak peper/champignon/hofmeesterboter/bearnaise
Homemade burger
Chicken burger
Veggie burger
Gemarineerde ribbetjes
Kruidige ribbetjes
Huisgemaakt stoofvlees
Huisgemaakte vol-au-vent
Côte à l'os (2p)

€ 26
€ 18
€ 18
€ 18
€ 22
€ 22
€ 24
€ 24
€ 64

Bij alle gerechten is er keuze uit:
Frietjes
Krieltjes
Kroketjes
Pasta
Puree
Glutenvrije pasta

Taverne 
Leiemeers

Voor een extra bijgerecht wordt een supplement van 2 euro aangerekend.

Vispannetje met kreeftensaus
Slibtong 2 of 3 stuks
Vis vol-au-vent
Zalmfilet met bearnaisesaus
Scampi in de look

€ 23
€ 27 / €33
€ 23
€ 26
€ 24



K I N D E R M E N U

Taverne 
Leiemeers

Bij alle kindergerechten is er keuze uit groentjes, koude of warme appelmoes.

K I N D E R I J S

Of volwassenen met een kleine honger

Spaghetti 
Kaaskroket
Garnaalkroket
Frikandel 1/2
Stoofvlees
Vol-au-vent
Kippennuggets
Kindersteak
Portie frietjes

€ 10 
€ 8
€ 13  
€ 8/10
€ 14
€ 14
€ 8
€ 16 
€ 5

Kindercoupe
Kinder dame blanche
Kinder brésilienne
Cornet vanille/aardbei/brésilienne
Frisco classic/white/almond 
Schatkistje
Calippo cola/sinaas
Twister

€ 4  
€ 5
€ 5
€ 3 
€ 4 
€ 4
€ 3 
€ 3
 



P A N N E N K O E K E N  &
W A F E L S

I J S C O U P E S

 

D E S S E R T S

LeiemeersTaverne 

€5

+ Kandijsuiker
+ Choco
+ Chocoladesaus

+ € 1
+ € 1
+ € 1 

+ Banaan
+ Slagroom
+ Vanille-ijs

+ € 1
+ € 1
+ € 1

Vanille
Dame blanche
Dame noir
Brésilienne
Banana split
Advocaat
Pistache

€ 7 
€ 8 
€ 8
€ 7.5 
€ 8
€ 8
€ 8

Moelleux met vanille-ijs
Chocolademousse
Verwenbordje 
Trio van sorbet
Kolonel
Progrestaart (Glutenvrij)
Progres advocaat
Appeltaart
Potje advocaat
Taart van de dag

€ 8.5 
€ 7 
€ 6.5
€ 7.5
€ 8
€ 6.5
€ 7
€ 6.5
€ 2
€ 6.5


